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Svi Unansrisk, izviestaji Udruga "Centa, za ranu razvoln!r podrgku" MOSTAR za obrae!nski porod 01 01.2021
01.01.?021 . godine u potplnosti su uradeni u skladu sa Zakona o racunovodsivu i primjnom MSFI za MSS -
Medunarodni standard finansrskog izvjeatavanja za male i srednJe subjekte.

Finansijski izvleatali Drustva saoinjenr su po naaelu istorijskog troska. Racunovodstvene potitike dosljadno su
primienjivane u svim periodima prsdslavljenim u ovim finansiiskim izvleglaJima ru skladu su s
laaunovodstvenim politikama koristenirn u prethodnoj godini.
Prihodi od pru2enih usluga priznaju se u bilansu uspjeha po stepenu dovrsenosii. Stepen dovrgerlostr mren se
kao odnos trolkova nastalih do datuma bilans6 iplanrranih ukupnih lroskova rz ugovora.
Prihodi od prodaJe iz o$talih aktivno$ti priznaju se u bilansu uspjeha, iskljudujuci POV, u trenutku rsporuke
proizvoda kupcu, ispostavljena je faktura, koJu kupac nlje osporio.
lznos prihoda se mo2e pouzdano izmjeriti na osnovu fakture, ugovora ili aplaCenog iznosa. posto.ji
vierovalnoda, odnosno potpuna izvjssnost da ee ekonomske koristi vezane za transakcru pritjecati u Druslvo.

Prihodi od prodajs ulaganja (stalnih sredstava) utvrdeni su kao razlika izmed, postignute prodajne cr,,ene
ulaganja i kniigovodstvene vriiednosti uiaganja (s!alnog sredstva)
Pr,hodi od kamata su priznati na osnovu naplacenog prihoda koii se odnosi na kamate.
nashodi su priznati u bi13nsu uspjeha na osnov! direktne povezanosti izmedu nastaiih lroakova , specifianih
slavki prihoda, po principu sueeljavanja prihoda i rashoda. Na prim,er, $ve vrste troSkova. odnosno rashoda,
koji eine ko$kove nabavke prodate robe (nabavna vrijednost prodate robe), priznatl su lstodobno kao iprihodl
od proda.ie te robe,
Priznavanje rashoda vraeno je istodobno i sa priznavaniem povscania obaveza ili smanjenja sredstava, bez
obzira da li su pbeene ili ne. Prema lome. svi rashodi koji su nastali i koji se odnose na obraiirnski period.
priznala su u bilansu uspjeha, bez obzua da li se istovremeno radi i o odlivu gotovine ili ekvivalela gotovine ili
ne. Kamat€ pozaimljenih sredstava su priznate u iznosu koji se odnosi na iznos uplacenih sredstava po
osnovu kamala
Nematenialna imovrna 5e pocetno vodi po lrosku ulaganja, te nakandno po troaku ulaganja urnanlenom za
akumuliranu amortizaclju igubitke od umanjenja vrtednosli. Amortazacija se obraeunava linearnom .nelodom
tokom procienienog korisnog vleka lrajanla nematerijalne imovine.
Materijalna imovina (ngkretnine, postrojenja i oprema) iskazana je po nabavnoj vrijedno$ti umanlenol za
akumuliranu amortizaciiu i umanjenia vrrednosti. Amodizacija se obraaunava linearnom metodom tokom
proclenlenog korisnog vUeka lrajanla.

Iznos i priludl poledinih rlailii prihodrl ili rashoda izuzclne vclit:inr ili poilr e

l.l. PRtHoDt
1.1. -Ostvareni ukupan prihod u obraaunskom periodu 2021. godinr, iznosi: 20 KM. ito le u odnosu na islr
period pretflodne godine, za . KM ili 0 %.

1.1.1, -U obraaunskom periodu 2021. godine, najveCi prihodi su evidentirani na kontu 400 "elanarina. u i:nosu
od 20. KM, ito je 100o/o ukupnog prihoda.

U odnosu na isti period prethodne godine, ovaj prihod ima SMANJENJE za 180. KM 
',i 

90 %.

1,2. RASHOOI
1.2. .Ostvareni ukupni rashodi u ob.aaunskom periodu 2021. godini, iznose: 20. KM, ltoje il odnos{] na isti

period prethodne godine, SMANJENJE za 212. KM ili 91.4 olo,

1.2,1. -U obralunslom periodu 202.1. godine, najveai rashodi su evidenlirani na kontu 404 Finansi.iski rashodi,

u aznosu od 20. KM, ito je 100% ukupnih rashoda.
U odnosu na i$ti period prethodne godine, ovai rashod ima SMANJENJE za 142. KM *t 87 .7 a/a.

!,d!ovo@ k€ svorn polp|gom ,petarom prarnoq tca polvdu,e da !u podad ! abklro.slo, , Prs.noi t rn, vJerododortu I istovj€h,

[ .r rritnr raiurrrrrorlslrelr nolilikr.



Iznos i prirotla noieilinih slar.ki hilansa strnit izuzetnt veliiine ili poiav{

2.I, STALNA IIIOVINA
-Na dan 31 12.2A21. niie bilo statnih sredstava

2.?. TEKUCA (OBRTNA) SREDSTVA
0

-Na dan 31.12.2021. godine, nije bilo trajnih izvora

2.4, OBAVEZE (ZADUzENOSI)

-Na dan 31.12.2021. godine, ni.ie bilo evidentiranih obave:a.

l'rosieian trroi zsposlenih u 2021 .godini
-U obraeunskom p€riodu n,je bilc zaposlenrh zaposlentka.

Ukupan iznos svih tinansiitLijl_9balgza.gi{Oir.iia,lLjeoredvidenih izdaraka koii nisu ukliLrte!i u

Bilans stania
Nema finsnsrskih obaveza. garancija ili nrpredvidenih izdataka koji nisu ukljuteni u Bilans stanja

lznusi obar ezr hoie do:niier.a.iu nalon r iSe od ncl uodina

cdgovordo lcr svoim p{,lpllom r pecaioo !.aeno9 ka polyrdoie da sr rodaa tl ehkr!.sroj i gtrrnol lomj ri€rodsao,ni ..stoviat.r
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TEDERALIII ,AVOD ZA SIA''STIKU

SARAJEVO

.i{
:t

GODISNJI 

'ZVJESIAJ 
O I 2021. GODTNU

.. :c:ar:iuirl 4,.11 i,:!..9: ..:.:: :a i,) .:.il,ia::r i...ri.ri :./i. .,: , r:::ai:r,,:r , ,,..,::l:ra

:*

1 I Nrziv pcslovno! slaiekls Udruga "Caotrr za ra.u rr:Yojnu podratu"

2) ld€lrtifika.lcii broj porh,iog subi€*ta

3) Kal&n Hattslovriko"ne.€tvanski l(rr fi Opslir? lrostar

uli.a illq Cm€ Uli6a I relelon 063180-285

4) 0l.lahost pr€flB (0 BIH ZO10

lA8ELA r. IZVRIEXT tSPttrE Z ll'lVESlrCrJE U gTAtltA SR!0$]YA lO |ZVOR rr[A fi Ar{srR $rJA U 2021.GOOnr

(be: fupovin€,:e$ljitl8, vriledr&$!!$!ala licenci. robrih oa r'_drq@61}osti)

I l8placeno 2r invBticiie po irvorim, u 2021. godini
(l: i 1-r 2r1 3+1 4.15.16J

.1.i h aops$ef,ii st3dslava 1

1.2 i: udruiEnlh srodrtrv! 11.21+1.?2)

121 oomaari rnvestrlcfa

122 ,nosuar,rn rnvestrtora

1.3 iskoriit nitinrnsiisk hrsdil') {1 3l+1 32+1 33)

1 31 o3tacrn banaka
132 srra^ih kr€dllora
:1.33 drllgih donacih t€diba, osim banaka

42r7973440003

kro! u XM

tinsnsijski Ilai{m . liring 5r

iz 5redslaya budiela. varbudislrkitl ,ofldov, i drugih rondova

I drugih izvorr (rntema realiraciJs, srsln. imovin. dobiFnr bez nalnrde.

pltEm kompanucii€, donrciie, humanitrmi prmoti)

od ;rild sr,ana nLman{ai:.4 rcmcf i oona(-a

1; airrf!al:t sr1-ra,:(sere ]!ilni.t; l';r tlClls lllr r.araseniir s2|:,iir ::!r.,1 I lia{il::?i,jt,i1 : .1'

f lsolale:3 rivtsid:e Jilju.lrtr 5e k.srt raril{l .-[ s.: ' 
<"4 l .q?Ta q:]_ t. ''tr,,.,::slra'era;lniiaiiia:irrl,ra;

,l.i :s!!ai€ 13,.lttrrllla rkl',ailr : oiprale li)i]rertrlni.,4 r..rr,
jl ,r: irclll] l]atli ilCnl.ii1l2a izgrn,rtr : !.rt,.v;rn sla:t!i] ! lailj -i,'rlit,
,i) ;t, il{ala a:1.':ela ia r.astirJiilll iitlil.a.
! I iir rie illrlr s:3rra t.gitilir ; trj*ial:ij g.aii, . . . ,s,., ; ,: i.'rar'-.'rlli.iitrr.rirr':lj;".all.rrar:raa:{

IABITA 2, YREMEIiSKA RA'GRA}i'.E'{JA ZT'IOI] ISPLAIA ZA IIIVES1ICIJE I OSWARE}IIX IIIVESTICTJA SA SIAiIJEU 31.I?.?021. GCDIIIE

Redni brol 12nos l.] KM

. bpbesno ra lnyeslici;o u loku 20?1 . godine

(2'll+2.12) = Tabela 'l. Redt1l bro, 1.

za ivrse.e radove i nsbavke u lo*u 2021. godifl€e)

.a rzmirenie obavaza D 2020. godins i ranip prema ivodailma radoYa i isporlaiooima oltsrr€ idrugimal

ra otplat! iskorislenrh kcmsrcralnii kreCi{a za ilveslicF u 2C20. lod,oi i ranre kod predlzeaa u zemii[

incslranih preduzeca, :a avrnss date t ?021. godini po odbil*! ot{alutalog dl]ela pod 2 1 1

lzvr*sni , neplaceni radovi i oabavkt u tolu ,021 . godine

- scrzmirene obava:e ii oslvarenih inYesl,oj; ! 10iu 202'1, gcdane plema lzvcda,lma radova, spcruarccr.r,

opr€rn€ idftigma; iskoriaieri kooercijalni kredili ?a io!€sli.iie c6tvarsne u tolu 2021 godine kcd pteduzei;

u zernlii i inosi.anih pledureca; plaaeri avansi u Iaflrjim godinama, a obrac,J.at u toku ?021 godine za

i:!,riefle radove i isp"ru&r! op.em! u 1021. godini.

Vr[ednosl ostvarcnih invqEti.lh u totu 202'1. godke {2.1'l+2,2)'tab-, Rrd.bt.3., Kol.3.

6) i.JifJrit qebrrliu nabaln! r{;iednqil slaln0g ${sJslYa na}.arlenq Arte{, fiBa.siFkt, ,i.hga

fedsidni ;aved za sla[r&r, zelsnrh o€reh. i: Sarq. 
" 
r '€ J]l 2C €,! 5 2 ia. 5 !: -r ,2 6 I 51 , s mall ledstalohs ]ai ,{l'l, i:a {la

Konrolri iroj: 174876919171 1 '1417
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Udruga "Centar za ranu raz!oinu podriku"

4227973444403

Mostar, Crna Ulica 3

Red.

broj

ZVJESTAJ O OBRACUNATIM IUPLACENIM VODNIM NAKNADAMA
za perjod od 1.1.2021. do 31.12.202'1. godine

)\
-42- L22

I

94.99
. .i,

'^'j/

Naziv vodne naknad€
Jedinica

miere

Visina opit€ i
lznoslKolieina posebnih

naknada

063/290-285

Upla6eni iznos

lKlll
7

Razlika za

uplatulpovral

/KM' (6.7)

I
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

000
000
0.00

0.00

0.00

0.00

000
0.00

0.00

TATJANA PLANINIC, DKEKOT

?ft'' e

lllIllllil ll lllllillll'lllill lll rilllllr ll

Obradunati
iznos

1 3

KM

KM

m-

m3

m3

m'
kwh
EBS

EBS

kg

kg

kg

m'
ha

m2

-t
E

.o

o-

2

2

neto olace zaooslenika
Ooala Yodna naknada- 

Po ugovoru o d;elu

4 5

0 0.50 %

0 0.50 %

0 0.01

0 200
0 0.03

0 0.03

0 0.001

0 200
0 2.00

0 0.04

0 0.01

0 0.08

0 150

0 5.00

0 010
UIupno:

tKt{, (4r5)

o

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.m
0.00

0.00

000
000
0.00

0.00

0.00

0.00

3

za javnu vodoopskrbu

Naknada za za 0asiranje vode i mineralne vode

koristenle podzemnih za industrijske procese, ukljueujuci TE

i povrsinskih voda za drug€ namiene

za proizvodnju elektriane energi,e u HE

za vlasnike kansportnih sredstava

za isDustani€ otDadnih voda
Naknada za zastfu

za uzoor noe
voda

za upotrebu vlestaekih dubriva

za upotrebu hemikaliia za zastitu bilia

Naknada za izvadeni materijal iz vodotoka

Naknada za zastitu polioprivrednog, gradevtnskog ili Sumskog zemljista

od poplava shmbenih, poslovnih ilidrugih obiekata

000
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

000
0.00

0.00

000
0.00

000
0.00

0.00

4

5

6

14.2.2022.
UdtISo "(EIIAR zA_RAIU

RAZVOJXU PODRSKU'
MOSIAR

Konlrolnr brqr 2461 135484183063
slr. 1 od 1

\
(



ZVJESTAJ

o obradunatom i uplacenom posebnom porezu/naknadi

za zaititu od prirodnih i drugih nesre6a

Udruga "Centar za ranu ratvojnu podriku"

4227973440003

Red.

broj
1

Mostar, '14.2.2022.

COLAKOVT (IBRAHIM) DZEMAL

.,i$
,1

\"

Mostar Cma Ulica 8

Djelatnosti ostalih dlanskih organizaci,ia, d. n.

zVJESTAJ ZA PERIOD OD 1.1.2021. do31.12.2021. GODINh

OPIS

2

osnovha - isplacene neto place, odnosno neto isplate po ugovoru o dlelu 722581

AOP

3

722582

722581

722582

tzNos

4

94.99

0.00

000

0 50%

0.00

000

2

3

i ugovoru o vrSeniu pri$emenih i povremenih poslova

Stopa iz taike 2. Uputstva

0brdunati iznos

(osnovica ' stopa - red,br. 1 x red.br. 2)

-ffi1il;s: -6r\r'"
TATJANA PLANINIC, Direhor

t
'l- / 1. L.r,'.'"^'''""*ou"'',

DiemoI Co[okovtc
Broi: CR-7366r'5

Kontrolni broj: 25510*45381 2
strlodl



Udruga "Centar za ranu razvojnu podrSku"

Crna Ulica 8, Mostar

JIB: 4227973440003 {}

Finansijsko-informatidka agencija

Lo2ionidka 3, Sarajevo

OBAVIJEST O RAZVRSTAVANJU

Na osnow podataka iz finansijskih izvlestala za period od 1.1 .2021 . do 31 12.2021 godine, pravno lice

Udruga "Centar za ranu razvojnu podriku"

1e prema kriteriiumima razvrstavanja iz ilana 5. zakona o ratunovodstvu i reviziii u Federacli BiH

("sluibene novine Federacije BiH', brol 15/21) iskazalo sljede0e vrijednosti:

ukupan prihod za 2021. godinu

prosjeena vrijednost posloYne imovine (aKive)

prosjedan broj zaPoslenih

Na osnovu navedenog, ovo pravno lica se svrstava u grupu malih pravnih lica'

14.2.2022.

20 KIT

OKM

0

TATJANA PLANINIC

M.P. -. o hltii

uosil'oT$.i};iii$"
{r,+j rr) e

str. 1 od 1

Konlrolni broi 2940933



Udruga "Centar za ranu razvojnu podrsku"

Crna Ulica 8, Mostar

JIB: 4227973440003

.\ i)

Finansijsko-informatiika agenciia

LoZionidka 3, Saraievo

IZJAVA O PRIMIJENJENOM STANDARDU

FINANSIJSKOG IZVJESTAVANJA

Naziv pravnog lica: Udruga "Centar za ranu razvojnu podrsku"

JIB: 4227973440003

U skladu sa dlanom 10a. Pravilnika o metodologiji za provodenje formalno-pravne, radunske i logidke kontrole

finansijskih izvjestaja ('slu2bene novine FBiH',, br: 103/18,93/19 i 76/20), za period 1 1.2021 -31 122021

izjavljujemo da ie navedeno pravno li6e pri saainiavanju finansijskih izvjeitaja koristilo standard.
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Udruga "Centar za rsnu razYojnu podrsku"
Nuiv pf,avnog lica

MOSTAR. Cma Ulica 8
Sjediste i adresa

42?'19't3440003
Jedirstveni identilikaci()fii broj (JlB)

?8.02.2022.godine
Dalrrnl

God0br-121]021
Broj protokola

.:I1
\t"ir

Na osnolu llana 3i9. Zakona o prirrcdnim drustvims (.,slurbene novine }ctleraciie BiH"- br' 8l/15) i (xlredbi slatut&

tl.trusa"centarzaranuraztojnuFdrsku".MosTAR.ausmisluclana4,l.sta!6.zokonaora.untlr(xlstluircriziiirr
Fdc;iji Bill {-Slu2b€ns notinc Ferlgacijc RiH"' broj E3/09}' dirckor donr-rsi

ODLUKU O PRIJEDLOGU RASPODJELE VISKA PRIHODA
za period od 01.01.2021 do 3l'12'2021'godine, za Polrebc rjegove predaje ovlaltsooi instiluciji

lskiiuiivoza4ltrcbtprcrtaielinansiiskihilv,icllljn()vlil'jfl()jinstituciji1lsmistuilanaJ.l.slal6.;/-irkonaofa.uno\odslvu
i rcvizi.ji u tiederaciii uitl, dircktor domrsi oDLtiKU O PRIJEDI-OCIj ltAsPOl)JnLl; YliLA l'l{lll()l)"\ /r |criod

01.01.2021 - i L 12.202 1. goilint. u iznosu od: KM' u sljcddc namjcnc:

KM

KI.I
KM

0 K:\.1

za pokrict viska rashotla iz canijih godina:

u aczefte:

ila isplstu !lasnicima;

kao ncrasposten i lisak Prihoda

l\t.P

Udruga '(t rlrA

RAZY 0Jlru r0DR5(U"
MO'IAE

Kona.nuoDLUKUoPRlJEDLoct]RASPoDJELEvlsKAPRlHoDATa202l.godinuus\'ojiicskllr}stinrtdruStlli.** -.nu .r"ojnu podr!ku',. MoS]'AR u skladu sfl Zakonom o pri\rcdnim drultvima i Statubm drus[a

Planinic



1\t'
Udruga "Centar za ranu razvojnu podriku" " .$1''t
Naziv pravnog lica

MOSTAR Cma Ulica 8
Sjcdistc i adrcsa

4221973440003
Jedinstleni iderlilikacioni broj (llB)

28.02.2022.godine
Datum

Godobr-12/2021
Broj tr,'otokala

obuhvata

Na osnovu alana 347 Zakona o privrednim druswima l":l**1" novine Federaciie BiH" br 81/'15) t

odredbi Statuta Udruga "Centar za I;;;,"' podriku'l MOSTAR' a u smislu elana 44 stav 6 zakona

o ra.unovodstvu i revizrli u reoeraciliailr (,Slu2bene novine Federacije BiH", broj 83/09), direktor donosr

ODLUKUoUTVRDIVANJUFINANSIJSKIHIZVJESTa"II
za perioet 01.01.2021 - 3l' l2'2021'godine' zs potrebe njihove predajt ovlaitenoj instituciji

lskljucivo za potrebe njlhove predaje ovlastenoi instltucil u smlslu Clana 44 stav 6 Zakona o

raeunovodstvu i reviziji u t"o"r"lult,i . lrrJrle 'se pr'leotlg trnansi,skih rzvjeslata za 202'lgodrnu kolr

(\$

qC

Svi tinansi.iski izvjestaii Udruga "Centar za ranu razvojnu podrsku" MOSTAR za obra'unskr perrod

01.01.2021- 01.01.2021 go0in" ' iJipJno't' "' '^o.iii1'r 111adu 
sa Zakona o raeunovodstvu I prrminom

MSFI za MSS - Medunarodni stanOarO nnans'lsfog Eviestavania za male i srednje subiekte.

Bilans stanja,

Bilans usPieha,

Posebni podaci o placama i broju zaposlenih'

Bilie6ke uz rinansiiske izviestaie,

1[rA$J la

Ac

r
Taljana Planinit

Odeo\oan lic(



a "Centar za ranu raanoinu podr6ku"Udrug

Jedinstveni identifi kacioni broj (Jl8)

4227973440443

Datum registraclJe

SjediSte

Mostar

Ulica i brg
Crna Ulica I

PDV obveznik

NE

Sifra djelatnosti po KDBiH 2010

94.99

Brq fansakcionog raduna

1402011130003423

Odgovomo lice u Pravnom licu

lme

TATJANA

Naziv pravnog lica

Udruga "Centar za ranu razvojnu podriku"

Sifra op6tine ili grada Veliaina

Malo180

. Ortrm

Subjekl od javnog interesa

NE

Pozicrja

Direktor

Do

31.12.2021

E-mail adresa

agencija.agra@gmail.com

\-'

ra!

,$,
.OVJ€RA

UoRUZENJA

la Pec.t

rn!

Dielatnosti ostalih 6lanskih organizacija, d. n.

Sberbank BH d.d. Sarajevo

Telefon

063/290.285

PODACI O FINANSIJSKOM IZVJE6TAJU

Prezime

PLANINT

E-mail adresa

planinic.tatiana@gmail.com

0d
01.01.2021

Tip izvjeitaja

Redovni

Standard izvjeStavan.ia

irlSFl za MSP (mala I srednja pravna lica)

Broj telefona

061/909.655

lzvieStaJ priprema

couxovtc (IBRAHIM) D2EMAL: licenca br. cR'7366/5

lzvjestajna godina

2021

Datum sastavljania

14.2.2022.

JtB+ 4227973440003210144606



Udruga "Centar za ranu razvoinu podriku"

Mostar, Cma Ulica 8

Oielatnosti ostalih elanskih organizaciia' d' n

Sberbank BH d'd' Saraievo

1402011130003423

GiuPa konta
(konto)

I

BILANS STANJA
na oan 3'1 '12.2021' gootne -uKM

lznos po odbitku ispravke vrii€dnosti

Prethodna godina Tekuea godina

45

tlllllllllillllllilllllllllllllllllllllllfrllllllllllillll|illllllllllllltlllt{lilllltllllllll

lznos po odbitku isptavke vriiednosti

Prethodna godina Tekuea godina

45

z8 -0?.2t22
94.99

OPIS

AOP

3

00

01

02, 03

M
05

06

08

10

11,12

GruPa konta'
konto

1

lll'Jlo*o t*t'srvA (102 do 1os)

Nekretnine. Postroienia 
i oprema

Nemateriialna osnovna imovina 
.

Dugoroeni plasmani i potrazivanla

Bioloska imovina

Ulaqania u nekretnin

osiovna imovina namiteniena prooalt

, ,:#;fi1ffi[li[]"oo n'o o" 
"o'

Novac i nov'ani ekvlvalenti

Kratkorocni plasmani i potazivanla

101

102

103

r04

105

106

107

108

109

'l'10

1t1

112

113

114

115

AOP

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

U

13 Zalihe

14 UlazniPorez (PDV)

;" Kctkorodna razgranieenia

'" t"no o*'lvA (101+1og)

Kontrolnl brol l0731997550?210323

OPIS

2

180



200

201

202

203

204

21

28

Mostar

PASIVA

l. imnr zvonr (r17 do 119 ' 120 + 121)

Tralni izvon

Rezerve

Nerasporedeni visak Prihoda

NerasPoredeni visak rashoda

Revalorizacione rezerve

B. DUGOROCNE OBAVEZE (123 + 124)

Dugoroene fr nansiiske obaveze

Duooroena razgranitenia i rezervtsanla

c. xmrxonoeHr oBAVEZE (126 do 129)

Kratkoroane obaveze

Kratkorodne finansuske obaveze

Obaveze za PDV

Kratkoroana razgranidenja i rezervisania

svEGA PASNA (116 + 122 + 125)

Kontrolni broi' 10731 9975507210323

eoLAKoYC (IBRAHIM) D2EMAL

/ r'it
'"wl 't t'-

ct all t rc r RnNrrut t rxoulon a 6p'735U15

DZemoI Cotokovrc
Brol' CR'7166/5

0611909'655

30

1. 32

34

38

3

116

\11

118

119

120

121

1?2

123

124

125

126

121

128

129

130

ua,,[Iucturln zn Rrm
RA1YOIXU P0D$ru'

MO5IAB

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

tllqo it,rt'ro lice
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Udruga "Centat za ranu razvoinu podr'ku"

Mostal, Crna Ulica 8

Dielatnosti ostalih alanskih organizaciia, d' n 'Lt,

Sberbank BH d.d. Sarajevo

't402011130003423

4227973440003

180

94.99

:

nl- 1\1L

061A09-655

Grupa
konta
(konto)

1

OPIS

BILANS USPJEHA

za period od 1.1.2021.do31.12202l godine

AOP

lzNos

Prethodna godina Tekuca godira

45

-rKM-

3
2

410

411

412

411

418

400

401

402

403

404

405

406

407

408

Mostal

A. PRIHODI

0bnarina

Prihodi i2 budzeta

Humanitami Prihodi

Prihodi od vlastite aktivnosti

oslali Prihodi

Sv.ga P;ihodi (131 do 135)

B. RASHODI

Materijal i energija

Usluge

Pl&e i ostala Primania zaPosl€nih

Amorlizacija

Finansijski rashodi

Puhi troskovi

Humanitami rashodi

Porezi i doprinosi koji ne zavise od rezultata

ostali rashodi

Svega rashodi (137 do 115)

C. REZULTAT

ViSak prihoda (136 minus 146)

Visak ra6hoda (146 minus 136)

131

132

133

134

135

136

20

0

0

0

0

20

00

0

0

0

0

2

0

0

0

0

20

0

0

0

0

20

137

't 38

139

110

141

142

113

144

145

146

200

0

0

0

0

162

0

0

0

70

232

141

'148 32

0

0

I
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Brol: CR-756b/) '1^j,;i1ti,'lx;il,1,s

14.2.2022.

Konkolni broir 1 161 88731 79541748
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